7.

Processus in confirmatione Domini Electi in
Abbatem Hierostephanianum*).

(1645.)

1. Statim vbi peracta est electio, affigi debet sub nomine et sigillo Reymi et Perill. Domini Praesidis citatio ad valvas ecclesiae in crastinum pro confirmatione Domini Electi.

2. Postridie finitis divinis convenitur in eodem loco, vbi heri peracta fuit electio.

3. P. Prior aut Senior conuentus reproducit citationem et accusat contumaciam citatorum non comparentium his verbis:

Reuererendissime Domine Praeses! Ego meo et confratrum meorum nomine reproduco citationem pro confirmatione nostri Electi legitime executum, et accuso contumaciam omnium et singulorum citatorum non comparentium nec se confirmationi nostri Electi opponentium, et peto, ipsos contumaces reputari, ac in eorum contumaciam ad confirmationem nostri Electi procedi.

4. Reymus D. Praeses citationem a Priore acceptam reddit Notario, dicens: *Legatur citatio.*

5. Notarius alta voce legit eam.

6. Reymus D. Praeses jubet, eandem per Notarium publicari etiam foris in vulgari lingua, dicendo:

Fiat etiam promulgatio citationis extra in lingua vulgari, vt, si qui se velint ingerere dictae confirmationi, mature id faciant, alioquin non amplius audiendi.

7. Notarius cum suis testibus exit et iussa exequitur.

8. Notarius cum testibus reuersus Reymum et Perill. D. Praesidem ita alloquitur:

Reuerendissime Domine Praeses! Iussu Reymae et Perill. Dominationis Vestrae promulgavi citationem istam etiam foris in lingua vulgari. Neminem autem video vel audio, qui se institutae isti confirmationi ingerere aut opponere velit.

9. Reymus D. Praeses absentes declarat contumaces, dicendo:

Citatos igitur non comparentes, nec se confirmationi opponentes, seu opponere curantes, reputamus merito, prout sunt, contumaces, et in contumaciam eorundem ad vltiora confirmationi institutae necessaria et opportuna decernimus in nomine Domini procedendum.

*) Der Originalaufsatz liegt bey den Acten des erzbischöfl. Ordinariates, Teutinger's Beiträge zc. VI.

10. REVMUS D. Praeses committit Domino collegae suo aut alteri personae ecclesiasticae, vt Dominum Electum in praecipuis catholicae fidei articulis seorsum in praesentia tamen Notarii et testium examinent, dicendo:

Admodum Reverende ꝑc. N. N. — Quoniam antiqua sanctorum Patrum institutio docet et praecipit, vt is, qui ad regimen animarum eligitur, ante diligentissime examinetur de fide Sanctae Trinitatis et aliis potioribus catholicae religionis punctis, ideo dignetur admodum Rev. Dominatio Vestra, hunc Electum seorsum quidem, attamen coram Notario et testibus, examinare et probare, qualiter de eadem salvifica fide nostra sentiat.